[image: image1.png]

Пример оформления протокола

2

	Беларускi прафесiянальны саюз
работнiкаỷ аховы здароỷя

ПЯРВІЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ

АРГАНIЗАЦЫЯ

ДЗЯРЖАЎНАЙ УСТАНОВЫ
«РЭСПУБЛІКАНСКІ НАВУКОВА-ПРАКТЫЧНЫ ЦЭНТР ЭПІДЭМІЯЛОГІІ І МІКРАБІЯЛОГІІ»
ПРАТАКОЛ

	Белорусский профессиональный союз
работников здравоохранения

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ЭПИДЕМИОЛОГИИ И МИКРОБИОЛОГИИ»
ПРОТОКОЛ

	____________ № _______
г. Мiнск                                                  U/

	г. Минск

заседания профсоюзного комитета
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:

_____________– должность полностью.

Секретарь – _____________.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

члены профкома __ из __ избранных, в том числе: _____________
в алфавитном порядке__________________________________________

_____________________________________________________________
ПРИГЛАШЕНЫ:
 в алфавитном порядке_________________________________________
_____________________________________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ______________________________________________________
Докладчик – Иванов И.И.
2. ______________________________________________________

Докладчик -
3. ______________________________________________________

Докладчик -

1. СЛУШАЛИ:

Иванова И.И. – должность, (о чем?)_________________________
___________________________________

ВЫСТУПИЛИ:________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Постановление от __.__.____ № __ на 1 л. в 1 экз. прилагается.

Голосовали: «за» - __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ___;

2.СЛУШАЛИ:

Иванова И.И. – должность, (о чем?)_________________________
___________________________________

ВЫСТУПИЛИ:________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Постановление от __.__.____ № __ на 1 л. в 1 экз. прилагается.

Голосовали: «за» - __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ___;

3.СЛУШАЛИ:

Иванова И.И. – должность, (о чем?)_________________________
___________________________________

ВЫСТУПИЛИ:________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Постановление от __.__.____ № __ на 1 л. в 1 экз. прилагается.

Голосовали: «за» - __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ___;

Председатель

профсоюзного комитета                         подпись    Расшифровка подписи

(если председательствующий – председатель ПК)

Секретарь                                                 подпись    Расшифровка подписи